
Решение 
Городской Думы города Сарова от 25.04.2023 № 33/7-гд 

«Об итогах работы ФГБУЗ КБ № 50 ФМБА России за 2022 год » 
 
 
 

Заслушав главного врача ФГБУЗ КБ № 50 ФМБА России, Городская Дума 
города Сарова 
 
решила: 
 

Информацию об итогах работы ФГБУЗ КБ № 50 ФМБА России за 2022 год 
принять к сведению. 

 
 
 

Председатель 
Городской Думы города Сарова     А. С. Ульянов 
 
 
И.о. Главы города Сарова      О. Е. Кочетков 


